

PTS-299  
zöldség, gyümölcs és tojás beszerzése  
1. rész Balatonfüred  
2022. január hó

## Egyedi Szerződés

amely létrejött egyrészről a

**Vasútegészségügyi Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság**

1062 Budapest, Podmaniczky u. 109.  
adószáma: 18159422-2-42  
bankszámlaszáma: 10032000-00286325-00000017  
cégjegyzékszám: 01-09-919878  
FELIR azonosító: AA2672805  
képviseli: Dr. Pásztélyi Zsolt ügyvezető  
mint Vevő (továbbiakban: **Vevő**),

másrészről a

**"Z + D" Nagykereskedelmi és Diszkont Korlátolt Felelősségű Társaság**

8360 Keszthely, Hévízi u. 130.  
adószáma: 10531011-4-20  
bankszámlaszáma: 10404955-49512894-00000000  
cégjegyzékszám: 20-09-060518  
FELIR azonosító: AA2746672  
képviseli: N. Szabó István ügyvezető  
mint Eladó (továbbiakban: **Eladó**)

között az alábbi feltételek szerint:

### PREAMBULUM

A Vevő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény alapján a Kbt. 105. § (2) bekezdés c) pontja szerinti keretmegállapodásos (első részében a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt) eljárást bonyolított le zöldség, gyümölcs és tojás beszerzése tárgyában. Eladó részt vettek az eljárásban, és a benyújtott ajánlatokat megvizsgáló szakértői bizottság javaslata alapján, Vevő döntése szerint az **1. rész (Balatonfüred)** vonatkozásában a keretmegállapodásban részes ajánlattevő közé került.

A Vevő az Eladót írásbeli konzultáció keretében felkérte végleges ajánlat benyújtására, amelynek eredményeképpen egyedi szerződés jön létre.

A fentiek alapján a dokumentációban rögzített feltételnek eleget téve Felek az alábbi egyedi szerződést (a továbbiakban: szerződés) kötik:

### 1. A szerződés tárgya

- 1.1. A szerződés tárgya a Vevő (mint ajánlatkérő) által megküldött konzultációra szóló felhívásban meghatározott, és a jelen szerződés 1. számú mellékletében megnevezett zöldségek, gyümölcsök és tojás – a továbbiakban: áruk – adásvétele, szállítása.

## 2. Szerződéses érték

A szerződés 3. pont szerinti futamideje alatt a Vevő által a szerződés ellenértékeként az Eladónak fizetendő összeg (az opcionális mennyiség nélkül értelmezett mennyiség lehívása esetén):

**405 511,- Ft + Áfa, azaz négyszázötezer-ötszázötvenegy forint + Áfa.**

A tételes árlistát a jelen szerződés 1. számú melléklete tartalmazza.

## 3. Hatályba lépés

Jelen szerződés 2022. január 1. napján lép hatályba és 2022. január 31. napjáig marad hatályban.

## 4. Egyéb feltételek

- 4.1. Jelen szerződés és annak mellékletei csak a szerződő felek közös megegyezésével, a Kbt. 141. §-a által megszabott feltételek szerint, írásban módosíthatók.
- 4.2. Jelen szerződés 4 (négy), szó szerint megegyező példányban készült, amelyből felek 2-2 példányt kapnak.
- 4.3. Jelen szerződést felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt cégszerű aláírásukkal látják el.

Budapest, 2021. december 31.



Dr. Pásztélyi Zsolt  
ügyvezető

Vasútegészségügyi Szolgáltató Nonprofit  
Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság  
**Vevő**



**Z+D KFT**  
8360 Keszthely, Hévízi út 130.  
Adószám: 10531011-4-20

N. Szabó István  
ügyvezető

"Z + D" Nagykereskedelmi és Diszkont  
Korlátolt Felelősségű Társaság  
**Eladó**

## Mellékletek:

- Ártáblázat

1. rész: Bálatonfűred 2022. január										
MEZŐGAZDASÁGI, KERTÉSZETI ÉS KAPCSOLÓDÓ TERMÉKEK										
Sor-szám	Termék megnevezése	Szezon	Igényelt mennyiség	Me.	Ajánlati ár nettó/me.	AFA %	Ajánlati ár bruttó/me.	Ajánlati ár nettó/összesen	AFA	Ajánlati ár bruttó/összesen
1	Tojás-friss, magyar, barna héjú, M (őzonnal fertőtlenített)	egész évben	1 200	db	44,00 Ft	5%	46,20 Ft	52 800,00 Ft	2 640,00 Ft	55 440,00 Ft
2	Lencse 5kg	egész évben	4	kg	857,00 Ft	27%	1 088,39 Ft	3 428,00 Ft	925,56 Ft	4 353,56 Ft
3	Felcsoborsó 5kg	egész évben	4	kg	324,00 Ft	24%	401,76 Ft	1 796,00 Ft	311,04 Ft	1 607,04 Ft
4	Tisztított dióbel	egész évben	3	kg	3 728,00 Ft	27%	4 734,56 Ft	4 734,56 Ft	11 184,00 Ft	14 203,68 Ft
5	Mák	egész évben	3	kg	1 470,00 Ft	27%	1 866,90 Ft	1 866,90 Ft	4 410,00 Ft	5 600,70 Ft
6	Alma-	egész évben	200	kg	210,00 Ft	27%	266,70 Ft	42 000,00 Ft	11 340,00 Ft	53 340,00 Ft
7	Banán	egész évben	100	kg	436,00 Ft	27%	553,72 Ft	43 600,00 Ft	11 772,00 Ft	55 372,00 Ft
8	Citrom	egész évben	5	kg	446,00 Ft	27%	566,42 Ft	2 330,00 Ft	602,10 Ft	2 832,10 Ft
9	Görögdiófriss-magyar, hevesi minőségű	július 1. - augusztus 31.	0	kg	309,00 Ft	27%	392,43 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
10	Osztibarack-magbaváló, közepes nagyságú	augusztus 1. - szeptember 30.	0	kg	606,00 Ft	27%	769,62 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
11	Szőlő	szeptember 1. - október 31.	0	kg	739,00 Ft	27%	938,53 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
12	Szilva	szeptember 1 - 30.	0	kg	672,00 Ft	27%	853,44 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
13	Körte	március 1. - május 31.	0	kg	504,00 Ft	27%	640,08 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
14	Narancs-magnélküli spanyol	szeptember 1. - október 31.	100	kg	478,00 Ft	27%	607,06 Ft	47 800,00 Ft	12 906,00 Ft	60 706,00 Ft
15	Mandarin	november 1. - március 30.	30	kg	546,00 Ft	27%	693,42 Ft	16 380,00 Ft	4 422,60 Ft	20 802,60 Ft
16	Kiwi	november 1. - március 31.	40	kg	683,00 Ft	27%	867,41 Ft	27 320,00 Ft	7 376,40 Ft	34 696,40 Ft
17	Burgonya-ősz, eltartható étkelési	szeptember 1. - június 30.	210	kg	179,00 Ft	27%	227,33 Ft	37 590,00 Ft	10 149,30 Ft	47 739,30 Ft
18	Burgonya-új burgonya	egész évben	210	kg	309,00 Ft	27%	392,43 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
19	Fokhagyma	április 1. - augusztus 31.	5	kg	1 313,00 Ft	27%	1 667,51 Ft	6 565,00 Ft	1 772,55 Ft	8 337,55 Ft
20	Vöröshagyma	egész évben	80	kg	158,00 Ft	27%	200,66 Ft	12 640,00 Ft	3 412,80 Ft	16 052,80 Ft
21	Gomba	egész évben	12	kg	778,00 Ft	27%	988,06 Ft	9 336,00 Ft	2 520,72 Ft	11 856,72 Ft
22	Fejes káposzta	egész évben	20	kg	158,00 Ft	27%	200,66 Ft	3 160,00 Ft	853,20 Ft	4 013,20 Ft
23	Kelekáposzta	egész évben	12	kg	315,00 Ft	27%	400,05 Ft	3 780,00 Ft	1 020,60 Ft	4 800,60 Ft
24	Paradicsom	egész évben	25	kg	683,00 Ft	27%	867,41 Ft	17 075,00 Ft	4 610,25 Ft	21 685,25 Ft
25	Paprika-tv paprika kg	egész évben	25	kg	893,00 Ft	27%	1 134,11 Ft	22 325,00 Ft	6 027,75 Ft	28 352,75 Ft
26	Fejes saláta	egész évben	0	db	221,00 Ft	27%	280,67 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
27	Kívó uborka	március 1. - július 31.	25	kg	788,00 Ft	27%	1 000,76 Ft	19 700,00 Ft	5 319,00 Ft	25 019,00 Ft
28	Jégcsap Retek	egész évben	10	kg	394,00 Ft	27%	500,38 Ft	3 940,00 Ft	1 063,80 Ft	5 003,80 Ft
29	Szárz bab	szeptember 1. - április 30.	5	kg	857,00 Ft	27%	1 088,39 Ft	4 285,00 Ft	1 156,95 Ft	5 441,95 Ft
30	szezám	egész évben	1	kg	1 643,00 Ft	27%	2 086,61 Ft	1 643,00 Ft	443,61 Ft	2 086,61 Ft
31	cukkini	egész évben	0	kg	931,00 Ft	27%	1 182,37 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
32	lilahagyma	március 1. - október 31.	2	kg	263,00 Ft	27%	334,01 Ft	334,01 Ft	142,02 Ft	688,02 Ft
33	Jégsaláta	egész évben	15	db	382,00 Ft	27%	485,14 Ft	5 730,00 Ft	1 547,10 Ft	7 277,10 Ft
34	Kaliforniai paprika	egész évben	0	kg	735,00 Ft	27%	933,45 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
35	Kínai kel	november 1. - március 31.	0	db	567,00 Ft	27%	720,09 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
36	Nektarin	június 1. - szeptember 30.	0	kg	60,00 Ft	27%	76,20 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
37	Petrezselyemzöld	egész évben	5	csom	184,00 Ft	27%	233,68 Ft	300,00 Ft	81,00 Ft	381,00 Ft
38	Sárgarépa	egész évben	2	kg	205,00 Ft	27%	260,35 Ft	233,68 Ft	99,36 Ft	467,36 Ft
39	Sütőtök	október 1. - március 31.	20	kg	263,00 Ft	27%	334,01 Ft	4 100,00 Ft	1 107,00 Ft	5 207,00 Ft
40	Lilakáposzta	egész évben	0	kg	263,00 Ft	27%	334,01 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
41	Hónapos retek	április 1. - augusztus 31.	0	csom	221,00 Ft	27%	280,67 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
42	Snidling	egész évben	0	csom	177,00 Ft	27%	224,79 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
43	Ujhagyma	március 1-május 31.	0	csom	47,79 Ft	27%	60,78 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
44	Kapor	csom	0	csom	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
<b>Összesen</b>			<b>943</b>	<b>kg</b>				<b>405 511,00 Ft</b>	<b>97 833,09 Ft</b>	<b>503 344,09 Ft</b>
			<b>1 215</b>	<b>db</b>						
			<b>5</b>	<b>csom</b>						
			<b>0</b>	<b>dob</b>						

**Z+KFT**  
 8360 Keszthely, Névtől út 130.  
 Adószám: 10531011-4-20  
 cégsterület aláírás

Keszthely, 2021 év december hó 29 nap

\* Az ajánlattevőknek a kék színnel jelölt cellákat kell kitölteni.  
 \*\* Az ajánlattevőknek a zöld színnel jelölt cella adatát kell a felhíváson feltüntetni.

*Handwritten signature*